ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม ได้มีโครงการ ซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์เลเซอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอซัพพลาย จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๓๗๑.๑๐ บาท (สี่หมื่นสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาท

สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่         มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

 

(นางสาวน้ำฝน นพคุณ)

ผู้อำนวยการกลุ่มตรวจสอบภายใน

ปฏิบัติราชการแทน